
 

 

UCHWAŁA NR XXV/215/12 

RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 13 grudnia 2012 rok 

w sprawie podziału Gminy Ochotnica Dolna na stałe obwody głosowania oraz ustalenia  
ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 ze zm.) i art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.113 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy - Rada Gminy Ochotnica Dolna uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ochotnica Dolna na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, 

granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych w następujący sposób:  

 

Numer 
obwodu 

głosowania  

Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej  

1  Sołectwo Ochotnica Górna  

 

Szkoła Podstawowa  

im. M. Konopnickiej 

w Ochotnicy Górnej, Nr.207  

2  Sołectwo Ochotnica Dolna  

 

Szkoła Podstawowa  

im. Jana Pawła II Ochotnica 

Dolnej – Centrum Nr.105  

3  Sołectwo Ochotnica Dolna – Młynne  Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Ochotnica 

Dolnej – Młynne Nr.85  

4  Część Sołectwa Tylmanowa  

OSIEDLA: Rzeka, Zabaście, Talafusy, Piszczki, 

Hardopadły, Połanki, Mastalerze, Króle, Paluchy, 

Czeczugi, Łęg Dolny, Klępy, Zaziąbły, Brzezie, Kozuby, 

Grzebaki  

Budynek Wiejskiego Ośrodka 

Kultury w Tylmanowej,  

os. Kozielce Nr.297 (sala Nr 1)  

5  Część Sołectwa Tylmanowa  

OSIEDLA: Gabrysie, Obłaz Wyżny, Makowica, Górki, 

Zagonie, Kozielce, Glinik, Brodki, Chlebki, Michałki, 

Padół, Cyrchla, Potok, Zabliszcze, Patorówka, Kliniec, 

Łapiakówka, Górzany, Obidza, Łęg Górny, Brzegi, 

Wybrańce, Kalatówka,Buciorówka, Płaśnie, Kotelnica, 

Lachówka, Kąt, Obłaz Górny, Kłodne, Królowo, Bliszcze, 

Księzaki, Stachówka, Gąszcze, Ligasy  

Budynek Wiejskiego Ośrodka 

Kultury w Tylmanowej,  

os. Kozielce Nr 297 (sala Nr 2)  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 7583



§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie podziału Gminy Ochotnica Dolna na stałe obwody głosowania, 

wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Nowym Sączu, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ochotnica Dolna.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

  

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Urbaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7583


		2012-12-21T15:46:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




